
PATVIRTINTA:  

VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos  

2023-04-18 Valdybos posėdyje, 

Protokolo Nr. V-2023-4, 

VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos  

2023-04-19 dalininkų susirinkime, 

Protokolo Nr. DS-2023-3 

 

VšĮ Klaipėdos futbolo mokykla 
 (įstaigos pavadinimas) 

 

Direktorius Audrius Žuta 
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA 

 

2023-04-13  Nr. 1 
(data) 

Klaipėda 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai  

(pildoma suderinus su viešosios įstaigos valdyba) 

 

Metinės 

užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaujantis 

bus vertinama ar nustatytos 

užduotys yra įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

Užduočių 

įgyvendi-

nimo 

procentas 

1.1. Užtikrinti 

kokybišką ir 

efektyvią 

įstaigos veiklą. 

1. Įgyvendinti 

patvirtintą 

strateginį veiklos 

planą ir nustatytus 

rodiklius. 

 
 

2. Tinkamai 

naudoti skirtus 

asignavimus, 

vadovaujantis teisės 

aktais, 

reglamentuojan-

čiais įstaigos 

finansinę veiklą.  

1.Įgyvendintas patvirtintas 

strateginis veiklos planas 

ir nustatyti veiklos 

rodikliai  

100 %. 

 

2. Įstaigoje užtikrintas 

savalaikis finansinių 

dokumentų pateikimas, 

skirti asignavimai 

naudojami neviršijant 

patvirtintų sąmatų, teisės 

aktų nustatyta tvarka 

100%. 

1. Strateginis veiklos planas buvo 

įgyvendintas.  
Viršyti rodikliai: 

1.1. Didesnis sportuojančių mokinių skaičius 
(planuota 850, faktas – 900). 

1.2. Didesnis suorganizuotų įvairaus rango 

turnyrų skaičius (planuota 12, faktas – 14). 
1.3. Surinkta daugiau paramos lėšų (planuota 

20 288 Eur, surinkta – apie 39 000 Eur). 

 
Dėl objektyvių priežasčių nepasiektas tik 

sporto salių ir FM aikštės nuomos valandų 

skaičiaus rodiklis. Dėl koronaviruso 
pandemijos nebuvo nuomojamos sporto 

salės. Įstaigos ugdymo veiklai šis faktas 

įtakos neturėjo, nes vaikų treniruotės buvo 
perkeltos į lauką. 

 

2. Finansiniai dokumentai buvo pateikiami 
laiku, skirti asignavimai buvo naudojami 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

1. 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 100% 

1.2. Parengti 

Futbolo 

mokyklos 

treniruočių 

aikštės 

paslaugoms 

teikti reikalingus 

teisės aktus 

1. Parengti Futbolo 

mokyklos 

treniruočių aikštės 

paslaugų teikimo 

tvarkos aprašą. 

 

2. Patvirtinti 

Futbolo mokyklos 

treniruočių aikštės 

paslaugų teikimo 

įkainius. 

1. Parengtas Futbolo 

mokyklos treniruočių aikštės 

paslaugų teikimo tvarkos 

aprašas iki 2022-06-30 

 

2. Patvirtinti Futbolo 

mokyklos treniruočių aikštės 

paslaugų teikimo įkainiai iki  

2022-06-30  

1. Futbolo mokyklos treniruočių 

aikštės paslaugų teikimo tvarkos 

aprašas parengtas  

2022-06-21 (FM valdybos 2022-

06-21 posėdis  

Nr.V-2022-6.) 

 

2. Futbolo mokyklos treniruočių 

aikštės paslaugų teikimo įkainiai 

patvirtinti FM dalininkų 2022-

07-04 susirinkime Nr.D-2022-5. 

1. 100% 

 

 

 

 

 

2. 100% 



2 

 

1.3. Organizuoti  

Futbolo 

mokyklos 

veiklą, siekiant 

pritraukti 

papildomų 

pajamų. 

1. Vykdyti 

komercinius 

tarptautinius, 

respublikinius ir 

miesto lygmens 

renginius. 

 

2. Suteikti Futbolo 

mokyklos 

treniruočių aikštės 

paslaugas. 

 

3. Paramos lėšų 

pritraukimas. 

 

4. Dalyvavimas 

projektuose 

1. Suorganizuoti Futbolo 

mokykloje 12 įvairaus lygio 

renginių (turnyrų), iš jų  ne 

mažiau 5 komercinių 

tarptautinių, respublikinių ar 

miesto lygmens. 

 

2.100 valandų Futbolo 

mokyklos treniruočių aikštės 

paslaugų. 

 

3.  Ne mažiau 25 000 Eur. 

 

4. Ne mažiau kaip 2 

projektuose. 

1. Futbolo mokykloje surengta 14 

įvairaus lygio renginių-turnyrų (T – 

tarptautinis, R – respublikinis, M – 

miesto lygmens): 

1.1-3. 2022-01-14 iki 2022-02-26 „FM-

FK „RP“ Žiemos taurė 2022“ trejose 

amžiaus grupėse (M). 

1.4. 2022-04 02-03 „R.Dambrausko-

V.Ulinausko taurė“ (T). 

1.5. 2022-04 23-24 turnyras „Klaipėdos 

pavasaris“ (T). 

1.6. 2022-05-07 turnyras „Lietuvos 

futbolui – 100 metų“ (R). 

1.7. 2022-08 04-05 „Klaipėdos Mero 

taurė“ (T). 

1.8-9. 2022 spalio-lapkričio mėn. 

tarpmokyklinės berniukų ir mergaičių 

salės futbolo varžybos (M).  

Komerciniai turnyrai: 

1.10. 2022-08-26 „Klaipėdai – 770 

metų“ (R). 

Turnyrai UAB Ošanas prizams laimėti: 

1.11. 2022-11-26 (U-7) (R). 

1.12 2022-11-27 (U-8) (R). 

1.13. 2022-12-03 (U-9) (R). 

1.14 2022-12-04 (U-10 mergaičių) (R).  

Iš komercinių turnyrų startinių 

mokesčių papildomai pritraukta apie 

2200 Eur lėšų. 

 

2. Suteikta 70 valandų Futbolo 

mokyklos treniruočių aikštės paslaugų. 

Rodiklis nepasiektas, nes tvarka 

patvirtinta liepos 4 d. 

 

3.  Pritraukta apie 39 000 Eur paramos 

lėšų. 

 

4. Dalyvauta dviejuose projektuose – 

sertifikavimo bei Lietuvos jaunimo 

integracijos į profesionalų vyrų futbolą. 

1. 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 70% 

 

 

3. 100% 

 

4. 100% 

 

1.2. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

Užduotys / veiklos Poveikis įstaigos veiklai 

1.2.1. Dalyvauti 2022 m. pasaulio salės futbolo 

čempionato organizavimo Klaipėdos mieste ir 

planuojamo futbolo maniežo statybos darbo 

grupėse. 

1. Pasaulio salės futbolo čempionato organizavimo 

Klaipėdos mieste ir planuojamo futbolo maniežo darbo 

grupėse buvo teikiami pasiūlymai, susiję su futbolo sporto 

šakos specifika. 

2. Futbolo mokyklos mokiniai galėjo nemokamai stebėti 

pasaulio salės futbolo čempionato rungtynes Klaipėdoje. 

1.2.2. Inicijuoti papildomi susitikimai su futbolo 

mokymo įstaigų sertifikavimo organizatoriais bei futbolo 

mokymo programų autoriais. 

1. Įstaigos sportinės veiklos planavimas perkeltas į 

elektroninę erdvę. 

2. Sertifikavimo metu pritrauktos papildomos lėšos įstaigai. 

1.2.3. Sumažinta Futbolo mokyklos pertvarkymo į 

viešąją įstaigą metu susidariusią skola. 
1. Įstaigos biudžeto deficitas sumažintas 95 295 eurais. 

1.2.4. Inicijuotas dalyvavimas „Futboliukas darželiuose“ 

projekte. 

1. Iš projekto metu dalyvavusių darželių nemažai vaikų 

pradėjo lankyti Futbolo mokyklą. 



3 

 

2. Einamųjų 2023 m. metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, 

kuriais vadovaujantis bus vertinama ar 

nustatytos užduotys yra įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią 

įstaigos veiklą. 

1. Kuriama įstaigos vidinė 

kultūra. 

 

 

2. Kuriamas įstaigos 

identitetas, stiprinamas 

įvaizdis ir reputacija. 

1. Renginiai - projektai, įtraukiantys 

vaikus, tėvus ir darbuotojus. Renginių 

skaičius – ne mažiau kaip 2.  

 

2. Renginys - projektas skirtas tikslinės 

auditorijos supažindinimui su įstaigos 

veikla ir išskirtinumu.  Renginių 

skaičius – ne mažiau kaip 1.  

2.2. Kurti įstaigos pridėtinę vertę. 1. Vykdyti komercinius 

tarptautinius, respublikinius ir 

miesto lygmens renginius. 

 

 

2. Papildomų paramos lėšų 

pritraukimas. 

 

 

 

 

3. Dalyvavimas dalinio 

finansavimo projektuose. 

 

1. Komerciniai tarptautiniai, 

respublikiniai, miesto lygmens 

renginiai. Renginių skaičius – ne 

mažiau kaip 6. 

 

2.1. Parengtas ir valdyboje 

aprobuotas lėšų pritraukimo 

strategijos planas.  

2.2. Surinkta paramos lėšų - ne 

mažiau 40 000 Eur.  

 

3. Parengta ir pateikta dalinio 

finansavimo paraiška - ne mažiau 

kaip 1. 

2.3. Tobulinti įstaigos veiklos ir 

sportinio ugdymo organizavimo 

reglamentavimą. 

1. Aiški ir suprantama mokinių 

priėmimo į mokyklą tvarka.  

 

 

 

2. Socialiai atsakingas ir pagal 

mokinių amžių bei pasiektus 

rezultatus diferencijuotas 

Įstaigos lygmenį atitinkantis 

mokestis už teikiamas  

sportinio rengimo paslaugas. 

 

 

 

3. Administracinės naštos 

mažinimas. 

1. Patvirtintas atnaujintas mokinių 

priėmimo į Futbolo mokyklą 

tvarkos aprašas. 

 

 

2.1.  Parengtas ir iki 2023-09-01 

patvirtintas mokesčio už teikiamas  

sportinio rengimo paslaugas 

kainodaros projektas. 

2.2. Patvirtintas ir įgyvendinamas 

mokesčio už teikiamas  sportinio 

rengimo paslaugas tvarkos aprašas. 

 

 

3. Įdiegta automatizuota mokesčio 

už teikiamas  sportinio rengimo 

paslaugas administravimo sistema. 

 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui) (pildoma kartu suderinus su darbuotoju) 

 

3.1. Teisės aktų pasikeitimai. 

3.2. Finansavimo stoka. 

3.3. Pandemija, karo padariniai. 



4 

 

II SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS 

 

4. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis vertinimas. 

 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

4.1. Darbuotojas įvykdė užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus 

vertinimo rodiklius 
Labai gerai  

4.2. Darbuotojas iš esmės įvykdė užduotis pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Gerai ☐ 

4.3. Darbuotojas įvykdė tik kai kurias užduotis pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

4.4. Darbuotojas neįvykdė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

 

5. Pasiūlymai, kaip darbuotojui tobulinti kvalifikaciją (nurodoma, kokie mokymai 

siūlomi darbuotojui) 

 

5.1. Seminarai ir mokymai, susiję su sporto vadyba ir darbo teise. 

 

III SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

6. Vertinimo pagrindimas ir siūlymas dėl įstaigos vadovo mėnesinės algos kintamosios 

dalies nustatymo 

 

2023-04-18 Viešosios įstaigos Klaipėdos futbolo mokyklos valdybos protokolas Nr. V-2023-4. 

2023-04-19 Viešosios įstaigos Klaipėdos futbolo mokyklos visuotinio dalininkų protokolas  

Nr. DS-2023-3. 

 _______________________________________________________________________________  

 

 

 

Visuotinio dalininkų susirinkimo pirmininkas __________ _________________  
    (parašas)                                    (vardas ir pavardė) 

 

 

 

Direktorius __________   Audrius Žuta  
  (parašas)  

        

 

                                                 
 Nurodomas viešosios įstaigos valdybos siūlymas, valdybos posėdžio protokolo data ir numeris. 


